
Zarządzenie Nr 33/09 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 3 sierpnia 2009 r. 

 

 
 
w sprawie: powołania Komisji ds. oszacowania strat finansowych poniesionych w majątku powiatu 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  
 
 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Powołuję Komisję ds. oszacowania strat finansowych poniesionych w majątku powiatu, 

powstałych w wyniku wichury w dniu 23 lipca 2009r. w składzie: 

1) Włodzimierz Wechman – Przewodniczący Komisji, 

2) Michał Szumiński i Bogdan Adamczak – członkowie Komisji. 

2. Do zadań Komisji należy weryfikacja wielkości strat w majątku powiatu zgłoszonych przez 

powiatowe jednostki organizacyjne oraz sporządzenie arkusza zbiorczego. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


